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Cesta 4. maja 20  
1380 Cerknica 
dš: 70051429   
matična št.: 5117399   
trr pri nlb pe Cerknica  
št.:02029-0091597784 
e-pošta: strelstvo36@t-2.net   
tel.: 00386 (0)1 70 96 737   
gsm: 00386 (0)41 54 99 11 
  

CD-SIS-X 
CERKNIŠKO DRUŠTVO  
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 EKIPNO:     

     

 1. SK Izola  
  

BIB Priimek in ime skupno nc*  
15797 KUČEK Martina 411,3  

 

15713 NANUT Brina 410,7  
 

14986 FRANČESKI Matija 394,8  
 

  1216,8 0  

     

 2. CD-SIS-X  
  

BIB Priimek in ime skupno nc*  
13012 ŠLAJNAR Gašper 398,3  

 

14993 VONČINA Kristjan 390,2  
 

12215 PETRIČ Marcel 383,6  
 

  1172,1 0  
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 3. SD Ankaran  
  

BIB Priimek in ime skupno nc*  
14627 ŠTOLFA Lara 393,8  

 

10542 ČARKADIČ Jurij 382,9  
 

16483 SOKOLIČ Klemen 377,6  
 

  1154,3 0  
    

 

 4. SD Vrhnika  
  

BIB Priimek in ime skupno nc*  
13736 KOGOJ FABIČ Ajda 401,7  

 

14351 BAJREKTAREVIČ Senta 378,6  
 

13924 ZAMEJC Lovro 359,9  
 

  1140,2 0  

     

 5. SD 4.junij Ilirska Bistrica  
  

BIB Priimek in ime skupno nc*  

15677 ŠTEMBERGER Kaja 382,9  
 

15678 ŠTEMBERGER Vanja 372,4  
 

16388 MAHNE Matej 370,8  
 

  1126,1 0  

     

     

 6. SD Vremščica  
  

BIB Priimek in ime skupno nc*  
10291 DELLA TORRE Dejan 401,5  

 

10614 GRANDIČ Dejan 372,4  
 

15955 PAVLIN Žan Mark 0  
 

  0 0  
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Organizator turnirja: Cerkniško društvo strelk in strelcev 
Kraj tekmovanja: Vrhnika 
Datum tekmovanja: 30.3.2025 
Čas tekmovanja: 8:00 – 12:00 
  
Vodja tekmovanja / Delegiran sodnik: Bojan Lampreht, DS P00160 
  
Sodniki:  
*v komisiji za razvrščanje rezultatov: Bojan Lampreht, DS P00160 
*na strelski liniji: Bojan Lampreht, DS P00160 
 Erik Kandare, S P03079 
  
Ostalo osebje:  
*operater aparata za ocenjevanje tarč: Disag 
*računalniška obdelava rezultatov: Disag 
*priprava tarč: Bojan Lampreht, Ravnikar Vladimir 
  
Poročilo:  
Tekmovanje je potekalo na 12 mestnem strelišču z EST Disag, 
Ocenjevanje rezultatov je bilo z EST Disag 
  
Pripombe in zapažanje sodnikov na strelski liniji: 
Sodniki na strelski liniji so v kontrolne liste zapisali naslednje opazke: ni. 
  

 
 Vodja tekmovanja / delegiran sodnik: 
 Bojan Lampreht, DS P00160 
  
 Poročilo iz turnirja je povzela: 
 Strokovno tehnična in tekmovalna 

komisija 

 

 
 
 



SKUPNO TOČKOVANJE PUŠKA POSAMEZNO 10M 2DL SZZR V SEZONI 2024/2025

MESTO BIB Priimek in ime Društvo, klub Krogi 1 Točke 1 Krogi 2 Točke 2 Krogi 3 Točke 3 Krogi 4 Točke 4 Krogi 5 Točke 5 Krogi 6 Točke 6 Odbitek KROGI TOČKE Točke končne
1 15713 NANUT Brina SK Izola 411,8 30 408,6 30 400,7 30 391,5 22 407,2 30 410,7 26 22 2430,5 168 146
2 10291 DELLA TORRE Dejan SD Vremščica Vremski Britof 403,7 24 402,8 24 399,4 24 406,3 26 404,9 26 401,5 22 22 2418,6 146 124
3 15797 KUČEK Martina SK Izola 392,9 19 380,1 11 386,9 15 408,4 30 404,7 24 411,3 30 11 2384,3 129 118
4 13736 KOGOJ FABČIČ Ajda SD Vrhnika 402,5 21 401,3 22 398,6 21 391,1 21 398,2 20 401,7 24 20 2393,4 129 109
5 13292 DOBROVOLJC Meta SD Vrhnika 403,1 22 405,5 26 398,8 22 388,8 17 399,8 22 0 0 0 1996 109 109
6 13012 ŠLAJNAR Gašper Cerkniško društvo strelk in strelcev 405,6 26 389,1 17 397,6 20 390,8 20 398,8 21 398,3 21 17 2380,2 125 108
7 14627 ŠTOLFA Lara SD Ankaran 391,9 17 397,9 21 389,9 17 0 0 395,7 19 393,8 19 0 1969,2 93 93
8 15677 ŠTEMBERGER Kaja SD 4. Junij Ilirska Bistrica 387 15 390 18 400 26 384,5 14 386,9 15 382,9 16 14 2331,3 104 90
9 14993 VONČINA Kristjan Cerkniško društvo strelk in strelcev 388,3 16 377,3 10 392,3 19 386,6 15 392,1 18 390,2 18 10 2326,8 96 86

10 10542 ČAKARDIĆ Jurij SD Ankaran 393,9 20 387,9 16 382,1 12 382,3 13 382,9 14 382,9 15 12 2312 90 78
11 14986 FRANČESKI Matija SK Izola 0 0 393 20 385,7 14 390,3 19 0 0 394,8 20 0 1563,8 73 73
12 14351 BAJREKTAREVIĆ Senta SD Vrhnika 391,9 18 376,8 9 379,4 9 379,8 10 390,7 16 378,6 14 9 2297,2 76 67
13 10614 GRANDIČ Dejan SD Vremščica Vremski Britof 383,5 13 391,5 19 381,7 11 381,4 12 374 10 372,4 10 10 2284,5 75 65
14 12215 PETRIČ Marcel Cerkniško društvo strelk in strelcev 376,6 10 382,6 14 384,1 13 380,1 11 368,5 7 383,6 17 7 2275,5 72 65
15 14988 FRANČESKI Tadej SK Izola 385,9 14 383,2 15 391,4 18 386,6 16 0 0 0 0 0 1547,1 63 63
16 10543 UGRIN David SD Ankaran 372,8 7 365,4 7 378,4 8 368 9 372,5 8 360,6 8 7 2217,7 47 40
17 16095 GREGORIČ Dorian SK Izola 369,7 6 0 0 0 0 0 0 391,3 17 372,4 12 0 1133,4 35 35
18 14243 KARIŠ JENKO Nik SD 4. Junij Ilirska Bistrica 374,2 8 380,7 12 381,1 10 0 0 0 0 0 0 0 1136 30 30
19 15678 ŠTEMBERGER Vanja SD 4. Junij Ilirska Bistrica 0 0 0 0 357,4 5 0 0 375 11 372,4 11 0 1104,8 27 27
20 15982 FRANK Jan SD 4. Junij Ilirska Bistrica 381 12 356,6 5 365,1 7 0 0 0 0 0 0 0 1102,7 24 24
21 11367 MATJAŽIČ Nejc SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 0 0 392,2 24 0 0 0 0 0 392,2 24 24
22 10540 FROLICH Stanislav SD Ankaran 362,6 4 347,1 3 362,5 6 0 0 0 0 357,5 6 0 1429,7 19 19
23 16483 SOKOLIČ Klemen SD Ankaran 282,9 0 295,9 0 0 0 340,9 5 0 0 377,6 13 0 1297,3 18 18
24 15682 PAHOR Živa SD Ankaran 0 0 0 0 388,1 16 0 0 0 0 0 0 0 388,1 16 16
25 13924 ZAMEJC Lovro SD Vrhnika 343,9 0 367,2 8 0 0 0 0 0 0 359,9 7 0 1071 15 15
26 16388 MAHNE Matej SD 4. junij Ilirska Bistrica 0 0 342 2 0 0 328 4 0 0 370,8 9 0 1040,8 15 15
27 15078 ŽIGON Timotej Ruj SK Izola 375,3 9 360,9 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 736,2 15 15
28 15137 FERLEŽ Nina SD 4. Junij Ilirska Bistrica 0 0 0 0 0 0 347,5 6 374 9 0 0 0 721,5 15 15
29 15157 AVERYANOV Nikita SD Ankaran 0 0 381,3 13 0 0 389,2 0 0 0 0 0 0 770,5 13 13
30 13280 KANDARE Tjaša Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 379,9 13 0 0 0 379,9 13 13
31 10163 ROBIN Edvard SD Ankaran 357 2 327,9 0 355,6 4 0 0 355,2 6 0 0 0 1395,7 12 12
32 14766 RADUJKO Vito SK Izola 0 0 0 0 0 0 0 0 379,6 12 0 0 0 379,6 12 12
33 13387 FRANK Lara SK Izola 377,9 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 377,9 11 11
34 15955 PAVLIN Žan Mark SD Vremščica Vremski Britof 332,6 0 0 0 328,9 2 311,1 3 332,7 4 0 0 0 1305,3 9 9
35 13851 KOLJESNIKOV Alex SD IX. korpusa Piran 351,6 1 354,2 4 338,6 3 0 0 0 0 0 0 0 1044,4 8 8
36 16254 HAJDINJAK Katja SD Ankaran 0 0 0 0 0 0 360,1 8 0 0 0 0 0 360,1 8 8
37 10613 PRELEC David SD Vremščica Vremski Britof 0 0 0 0 0 0 347,6 7 0 0 0 0 0 347,6 7 7
38 14051 FRANK Martin SK Izola 364,6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364,6 5 5
39 13281 POTUŽÁK Lukaš Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 354,2 5 0 0 0 354,2 5 5
40 10810 BUDIN RAVNIĆ Danijela SD IX. korpusa Piran 358,1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358,1 3 3
41 13629 MEDEN Rok Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 324,7 3 0 0 0 324,7 3 3
42 15957 PAHOR Zala SD Ankaran 0 0 332,7 1 319,4 1 0 0 0 0 0 0 0 652,1 2 2
43 13014 KOS Lenart Arvo Cerkniško društvo strelk in strelcev 0 0 0 0 0 0 0 0 278,2 1 0 0 0 278,2 1 1
44 14715 PAVLIČ Nevio SD IX. korpusa Piran 346,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346,2 0 0
45 14802 BRATOVIĆ Daša SD 4. Junij Ilirska Bistrica 338,1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 338,1 0 0



SKUPNO TOČKOVANJE EKIP PUŠKA 10M 2DL SZZR V SEZONI 2024/2025

Društvo Krogi 1 Točke 1 Krogi 2 Točke 2 Krogi 3 Točke 3 Krogi 4 Točke 4 Krogi 5 Točke 5 Krogi 6 Točke 6 KROGI TOČKE
1 SK Izola 1190,6 8 1184,8 10 1173,3 6 1186,5 10 1191,5 10 1216,8 10 7143,5 54
2 SD Vrhnika 1197,5 10 1183,6 8 1176,8 10 1159,7 8 1188,7 8 1140,2 6 7046,5 50
3 Cerkniško društvo strelk in strelcev II 1170,5 6 1149 5 1174 8 1157,5 6 1159,4 6 1172,1 8 6982,5 39
4 SD Ankaran 1158,6 5 1151,2 6 1160,1 5 1139,5 5 1151,1 5 1137,3 5 6897,8 31
5 SD 4. Junij Ilirska Bistrica 1142,2 4 1127,3 4 1146,2 4 1060 3 1135,9 4 1126,1 4 6737,7 23
6 SD Vremščica Vremski Britof 1119,8 3 794,3 3 1110 3 1098,8 4 1111,6 3 773,9 3 6008,4 19


